
1 

 

Městský úřad Slaný 

odbor životního prostředí 

Velvarská 136, 274 01 Slaný 

E-mail podatelny: podatelna@meuslany.cz 

číslo jednací došlého 
dokumentu: 

 
58062/2019/OŽP 

číslo jednací: 
číslo spisu: 

MUSLANY/62599/2019/OŽP 
14790/2019/OŽP 

vyřizuje: Bc. Monika Nováková e-mail: monika.novakova@meuslany.cz 

telefon: 312 511 209 fax: 312 511 211 

 
Ve Slaném dne 27.12.2019 

 
 
 

OZNÁMENÍ 
o zahájení vodoprávního řízení o povolení umístění a stavby vodního díla a povolení k vypouštění 

odpadních vod do vod povrchových 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 
 
 
 
 Žadatel Obec Jarpice, Jarpice 5, 273 72 Jarpice, IČ: 00234451 zastoupený PROVOD – inženýrská 
společnost, s.r.o., V Podhájí 226/28, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25023829, podal dne 28.11.2019 u zdejšího 
odboru životního prostředí žádost o územní a stavební povolení podle ustanovení § 15 zákona č. 254/2001 Sb., o 
vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 94j, § 94o a § 
94p zákona č. 225/2017 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů a o vypouštění odpadních vod do vod povrchových dle §8 odst.1 písm. c) vodního zákona, vztahující se 
k vodnímu dílu  
 

„Jarpice – Kanalizace a ČOV“ 
 
na p.č. dle KN 
983/2,980/2,301/3,976/2,980/4,418/13,997,36/2,1047,947/1,301/1,277/8,280/1,277/2,963/4,1022/8,948/4,948/5,99
6,948/1,842/5,949/1,959,1024/31,914,1024/9,1014,958//1,960/1,168/4,170/12,1024/34,115/2,115/3,1022/1,948/3,1
06/2,948/2,1051,325/8,963/1,951,1008/1,950,912/20,912/21,958/2,1/1,153/1 v k.ú. Jarpice, obci Jarpice, kraji 
Středočeském, HGR Kladenská pánev 5140, vodní tok Pálečský potok, Vranský potok, č.h.p. 1-12-02-085, S-JTSK 
X:1014202,10, Y:762700,40.  
 

Městský úřad Slaný, odbor životního prostředí jako příslušný vodoprávní úřad podle § 104 odst. 2 písm. c) 
a § 106 odst. 1) zákona číslo 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon) ve znění 
pozdějších předpisů oznamuje zahájení tohoto řízení dotčeným orgánům státní správy a známým účastníkům. 
 
 Předložená dokumentace řeší vybudování kanalizační sítě a ČOV v obci Jarpice. Je navrženo vybudování 
gravitačních stok, čerpací stanice a kanalizačního výtlaku. Celkem se bude jednat o 3358,0 m kanalizace, přičemž 
součástí stavby bude vybudování čerpací stanice. ČOV pro 350 EO je navržena jako mechanicko - biologická 
s technologií nízkozatěžované aktivace se zvýšeným odstraňováním dusíku. Systém je dimenzován pro 
zabezpečení procesu nitrifikace i při relativně nízkých teplotách.  
 

Stavba bude prováděna otevřeným výkopem, v místech křížení s vodním tokem, silničním tělesem pomocí 
bezvýkopové technologie nebo překopu. 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:podatelna@meuslany.cz


2 

 

Obsahem stavby jsou: 
 
SO.01 ČOV 
 
Navržena je mechanickobiologická ČOV s technologií nízkozatěžované aktivace se zvýšeným biologickým 
odstraňováním dusíku s kapacitou 350 EO. Systém je dimenzován pro zabezpečení procesu nitrifikace i při 
relativně nízkých teplotách.  
 
 
Hydraulický návrh ČOV: 
Qp 0,61 l/s 
Qmax 3,5 l/s 
Qmax/měs 2404 m3/měs 
Qden 78,8 m3/den 
Qr 28,762 tis. m3/rok 
 
Na odtoku z ČOV jsou navrženy následující hodnoty: 
 
 

Ukazatele „p“ (mg/l) „m“ (mg/l) t/rok 

BSK5 30 50 0,86 

CHSKCr 110 170 3,2 

NL 40 60 1,15 

N-NH4 sledování ve ZP   

Pcelk sledování ve ZP   

 
 
SO.02 Kanalizace 
SO 02.01 Gravitační kanalizace 
 

Gravitační splašková kanalizace 

stoka materiál délka (m) 

A PVC DN 250, PVC DN 300 229,00 + 190,00 

A1 PVC DN 250 94,00 

B PVC DN 250 170,00 

B1 PVC DN 250 74,00 

C PVC DN 250 258,00 

C1 PVC DN 250 125,50 

D PVC DN 250 138,50 

E PVC DN 250 468,50 

E1 PVC DN 250 121,00 

E2 PVC DN 250 30,00 

F PVC DN 250 740,00 

F1 PVC DN 250 34,50 

F2 PVC DN 250 36,00 

G PVC DN 250 55,50 

G1 PVC DN 250 29,50 

H PVC DN 250 310,50 

H1 PVC DN 250 13,50 

H2 PVC DN 250 56,00 

H3 PVC DN 250 48,50 

celkem   3222,50 

 
 
 
 
 



3 

 

SO 02.02 Čerpací stanice a výtlak 
 
ČSOV – ČS1 1ks, podzemní objekt složený z mokré jímky o rozměrech 2200x3800 mm tloušťky stěny 130 
mm osazené 2 kusy čerpadel o výkonu 2,2, kW  
 

Tlaková splašková kanalizace 

stoka materiál délka (m) 

V PE DN 80 135,50 

celkem   135,50 

 
 
 
 
Předpokládaný termín dokončení stavby je 31.12.2020. 
 
 
Do podkladů lze nahlédnout u odboru životního prostředí Městského úřadu Slaný (úřední dny pondělí a středa od 
730 do 1700). 
 
Účastníci mohou podle § 114 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen 
stavební zákon) uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo 
požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou 
provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemeni k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení 
ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek.  
Účastníci mohou své námitky k návrhu uplatnit nejpozději do 15 dnů od zahájení řízení, jinak na ně nebude 
možno brát zřetel (dle § 94m odst. 3 stavebního zákona). Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány 
státní správy. K námitkám či závazným stanoviskům k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 
plánovací dokumentace, se nepřihlíží (§ 94n stavebního zákona). 
Řízení je zahájeno patnáctým dnem po vyvěšení této vyhlášky. 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce plnou moc. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 otisk úředního razítka 

 
 
 
Tato vyhláška musí být vyvěšena na úřední desce Městského úřadu Slaný, Obce Jarpice, Městyse Zlonice 
(včetně místní části Vyšínek), obce Šlapanice, Městyse Vraný (včetně místních částí Horní Kamenice u 
Lukova a Lukov) po dobu minimálně 15 dnů. 
 
 
Po vyznačení potřebných údajů bude kopie této vyhlášky zaslána na MěÚ Slaný, odbor životního prostředí. 
 
 
vyvěšeno:       sejmuto: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bc. Monika Nováková 
referent 
odboru životního prostředí 



4 

 

Doručí se: 
Městský úřad Slaný – se žádostí o vyvěšení a vrácení potvrzené vyhlášky zpět 
Obec Šlapanice v Čechách -  se žádostí o vyvěšení na úřední desce a vrácení potvrzené kopie vyhlášky zpět (DS) 
Městys Zlonice -  se žádostí o vyvěšení na úřední desce a vrácení potvrzené kopie vyhlášky zpět (DS) 
Městys Vraný -  se žádostí o vyvěšení na úřední desce a vrácení potvrzené kopie vyhlášky zpět (DS) 
 
 
 
účastníci vodoprávního řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu): 

1. PROVOD – inženýrská společnost, s.r.o., V Podhájí 226/28, 400 01 Ústí nad Labem (DS) 
2. Obec Jarpice - se žádostí o vyvěšení a vrácení potvrzené vyhlášky zpět (DS) 

účastníci vodoprávního řízení: (§ 27 odst.2 správního řádu) 
3. KSÚS Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 (DS) 
4. Povodí Vltavy, státní podnik, Grafická 36, 150 21 Praha 5 (DS) 
5. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 (DS) 
6. AGROS Vraný, družstvo vlastníků, č.p. 122, 273 73 Vraný (DS) 
7. Hájková Jana, č.p. 129, 273 72 Jarpice 
8. Hájek Václav, č.p.129, 273 72 Jarpice 
9. Havlovec Václav, Fügnerova 374, 273 71 Zlonice 
10. Havlovcová Kateřina, č.p. 129, 273 72 Jarpice 
11. Mrázek Jaroslav, č.p.129, 273 72 Jarpice 
12. Tůma Petr, č.p.129, 273 72 Jarpice 
13. Tůmová Emilie, č.p.129, 273 72 Jarpice 
14. Balog David, č.p. 69, 273 72 Jarpice 
15. Maxima Jan, č.p. 69, 273 72 Jarpice 
16. Maximová Lenka, č.p. 69, 273 72 Jarpice 
17. Sodomková Danuše, č.p. 69, 273 72 Jarpice  
18. Vébr Jiří, č.p.69, 273 72 Jarpice 
19. Vébrová Božena, č.p. 69, 273 72 Jarpice 
20. Zeminová Marcela, Kolínská 1959/14, 130 00 Praha 3 
21. Cifera František, č.p. 109, 273 72 Jarpice 
22. Ciferová Blanka Ing., č.p. 109, 273 72 Jarpice 

 
 

Dotčené orgány: 
23. Středočeské vodárny a.s., U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno (DS) 
24. CETIN a.s., Olšanská 2681/6, 13000 Praha 3 (DS) 
25. ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín-Podmokly (DS) 
26. MO ČR, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 (DS) 
27. Krajské ředitelství policie ČR, DI Kladno, Havířská 632, 272 01 Kladno (DS) 
28. KHS Středočeského kraje, Gen. Klapálka 1583, 272 01 Kladno (DS) 
29. HZS Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 00 Kladno (DS) 
30. NPÚ, Sabinova 373/5,130 11 Praha 3 (DS) 
31. Městský úřad Slaný – SÚ (IV) 
32. Městský úřad Slaný – ODSH (IV) 
33. Městský úřad Slaný – OŽP (IV) 

 
 
ostatním oznámeno veřejnou vyhláškou 
 
p.č. dle KN 
 

k.ú.Jarpice 
         64 82 88 89 97 99 100 101 102 103 

105 108 137 484 485 488 489 493 569 580 

583 586 639 913 914 959 962 987 995 996 

997 1014 1026 1027 1029 1030 1031 1066 1069  2 

 4 1/1 1/2 1006/1 1006/2 1008/1 1009 1012 1013/1 1014 

1022/1 
1022/1

0 
1022/1

1 
1022/1

2 
1022/1

3 1022/2 1022/5 1022/7 1022/8 
1022/

9 

1024/1 
1024/1

0 
1024/2

5 
1024/2

9 
1024/3

0 
1024/3

1 
1024/3

2 
1024/3

3 
1024/3

4 
1024/

7 

1024/8 1024/9 1025/1 1032 1034 1035 1038/1 1038/2 1039 1042 



5 

 

1043 1044 1047 1050/2 1050/3 1051 1052/1 1052/2 1052/3 1057 

1058 1059 106/2 106/3 1063 1064 1066 1068 1070 1071 

1072 108 111 115/2 115/3 115/6 117/1 12/2 124/2 124/3 

126/2 126/4 126/5 126/6 126/7 129/1 13 130/1 132/1 132/5 

133/2 136/2 136/3 138/2 14/2 15 153/1 155/1 155/2 155/3 

155/4 157 158 159/2 16 160/1 168/10 168/4 168/6 168/7 

168/8 168/9 170/12 170/14 170/21 170/27 170/29 175/2 175/3 175/4 

179/2 183 2 273/1 273/11 273/2 273/5 273/6 273/8 277/1 

277/2 277/3 277/4 277/8 277/9 278/1 278/2 278/3 280/1 
282/1

1 

282/12 282/2 282/4 3 301/1 301/10 301/14 301/3 301/5 301/8 

301/9 31 314/18 314/19 314/2 314/20 319/2 319/3 323 325/1 

325/2 325/7 325/8 326/1 327 332/3 332/4 332/7 333/1 
333/1

0 

333/11 333/12 333/13 333/17 333/7 333/8 333/9 339 345 349/1 

35/1 353/1 353/2 358 36/1 36/2 363/2 363/3 364 377/1 

377/2 377/3 377/5 378 38 388/2 389 399 40 405 

413 418/1 418/12 418/13 418/14 418/9 42 427/1 428/14 
428/1

5 

428/16 432 433 434 44 456/9 457 475/63 475/64 
475/6

5 

475/66 475/67 475/68 475/69 475/7 475/70 475/72 48 482/18 
482/2

0 

486/1 487/1 487/2 49 491/1 494/1 498/5 506/1 506/5 506/7 

508/1 51 510/2 510/3 512 516/2 517 518 52/1 52/2 

525/1 529/1 529/2 53 54 545 550/2 550/5 559/17 
559/2

4 

559/25 559/7 56 560 563 565 57 58 582/3 582/6 

587/1 587/2 591 592 598 602/1 603 604/1 604/2 61 

610 611 612/1 612/2 613/1 613/2 613/3 613/4 613/5 617 

62 622 624 630 631 635/1 638/1 638/2 638/3 639 

64 646/10 646/11 646/12 646/13 646/14 646/15 646/16 646/17 
646/1

9 

646/2 646/20 646/21 646/22 646/24 646/25 646/26 646/27 646/33 
646/3

4 

646/4 646/9 649/2 649/3 677/28 677/29 677/30 677/31 677/39 
677/4

0 

677/41 677/53 677/56 677/57 677/58 677/61 677/62 677/63 68 69 

70/2 70/3 71 72/1 75/4 787/13 787/14 787/4 787/5 8 

822 823 832/13 832/14 832/16 832/17 832/18 832/19 832/20 
832/2

1 

832/22 841/2 842/3 842/5 844 845/1 845/17 845/18 845/21 
845/2

2 

845/23 847/1 847/10 847/11 847/12 847/13 847/14 847/2 847/3 847/4 

847/5 847/6 847/7 847/8 847/9 85/1 851 852 853 86 

88 881/2 89 901/1 901/2 903 907/1 909 910 911 

912/1 912/10 912/11 912/12 912/13 912/16 912/17 912/18 912/19 912/2 

912/20 912/21 912/22 912/23 912/25 912/26 912/3 912/4 912/9 914 

914 917/1 917/3 918 921/2 921/5 932/1 947/1 947/10 947/3 

947/4 947/6 947/9 948/1 948/11 948/12 948/13 948/2 948/3 948/4 



6 

 

948/5 948/6 948/7 949/1 949/2 95/1 95/2 950 951 952 

954 955 957 958/1 958/2 960/1 960/2 961 963/1 963/2 

963/3 963/4 963/5 964/3 975/3 976/1 976/2 977 978/2 978/4 

980/1 980/2 980/3 980/4 981 983/1 983/2 983/3 983/4 983/5 

984/3 988 989 991 994 996 997 998 999/1 st. 1 

st. 10 st. 100 
st. 

101/1 
st. 

101/2 st. 102 st. 103 st. 104 st. 106 st. 107 st. 108 

st. 109 st. 110 st. 111 st. 112 st. 113 st. 114 st. 115 st. 118 st. 119 st. 12 

st. 120 st. 121 st. 122 st. 123 st. 124 st. 125 st. 126 st. 127 st. 128 st. 129 

st. 130 st. 131 st. 132 st. 133 st. 134 st. 135 st. 138 st. 139 st. 140 st. 141 

st. 142 st. 143 st. 144 st. 145 st. 146 st. 147 st. 148 st. 15 st. 150 st. 151 

st. 152 st. 153 st. 154 st. 157 st. 158 st. 16 st. 160 st. 161 st. 162 st. 163 

st. 164 st. 17 st. 170 st. 175 st. 18/1 
st. 

182/1 st. 185 st. 186 st. 19/1 
st. 

19/2 

st. 2 st. 20 st. 201 st. 21 st. 22 st. 23 st. 24 st. 25 st. 26 st. 27 

st. 28 st. 29 st. 3/1 st. 30 st. 32 st. 33 st. 34 st. 35 st. 36 st. 37 

st. 38 st. 39 st. 4 st. 40 st. 41 st. 42 st. 43 st. 47 st. 48 st. 5 

st. 52 st. 53/1 st. 54/1 st. 54/3 st. 55 st. 56 st. 57 st. 58 st. 59 st. 61 

st. 62 st. 63 st. 64 st. 65 st. 66 st. 67 st. 68 st. 7 st. 70 
st. 

72/1 

st. 73 st. 74/1 st. 74/2 st. 75/2 st. 8/1 st. 8/2 st. 81/1 st. 82/1 st. 82/2 st. 85 

st. 88 st. 89 st. 9 st. 93 st. 98 st. 99/1 st.1 
   

          k.ú.Lukov 
         130 402 

        

          k.ú. Horní Kamenice u 
Lukova     

       235/2 239 313 
       

          k.ú. Šlapanice v Čechách     
       520/4 531/4 535 72/13 72/8 

     

          k.ú. Vyšínek 
        66 74/19 155 

        
 
spis 


		2019-12-27T12:52:45+0100
	Dagmar Zusková


	



